
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 515,201 424,783 90,418

500 보조금 416,261 400,118 16,143

510 국고보조금등 333,009 320,095 12,914

511 국고보조금등 333,009 320,095 12,914

511-01 국고보조금 333,009 320,095 12,914

< 생활보장과 > 333,009 320,095 12,914

○ 의료급여 국고보조금 333,009 320,095 12,914경정 333,009,000원

520 시ㆍ도비보조금등 83,252 80,023 3,229

521 시ㆍ도비보조금등 83,252 80,023 3,229

521-01 시ㆍ도비보조금등 83,252 80,023 3,229

< 생활보장과 > 83,252 80,023 3,229

○ 의료급여 시비보조금 83,252 80,023 3,229경정 83,252,000원

700 보전수입등및내부거래 84,240 9,965 74,275

710 보전수입등 74,125 0 74,125

711 잉여금 40,518 0 40,518

711-01 순세계잉여금 40,518 0 40,518

< 생활보장과 > 40,518 0 40,518

○ 의료급여보조사업 순세계잉여금 40,518 0 40,51840,518,000원

712 전년도이월금 33,607 0 33,607

712-01 국고보조금사용잔액 26,884 0 26,884

< 생활보장과 > 26,884 0 26,884

○ 국고보조금 집행잔액 26,884 0 26,88426,884,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 6,723 0 6,723

< 생활보장과 > 6,723 0 6,723

○ 시도비보조금 집행잔액 6,723 0 6,7236,723,000원

720 내부거래 10,115 9,965 150

721 전입금 10,115 9,965 150

721-03 기타회계전입금 10,115 9,965 150

< 생활보장과 > 10,115 9,965 150

○ 일반회계 전입금 10,115 9,965 150경정 10,115,000원


